Chế

độ chi trả, ngày công được thanh toán theo quy định tại quy chế trả lương số

137/QĐ- LĐTL, quy chế số 1441/QC- CNH và thông báo số 1229/TB- LĐTL.

Các khoản thu nhập khác

Tiền lương ngày lễ, tết, tiền thưởng thi đua quý…

Thực hiện theo nội quy Tổng giám đốc ban hành

Ví dụ: Tiền thưởng Tết Ất Mùi 2015 đối với các nhân viên là 1 tháng lương

công tác.

Tiền trợ cấp bảo hiểm xã hội

Cán bộ, công nhân viên nghỉ việc do ốm đau, thai sản,… được hưởng chế độ

bảo hiểm xã hội theo quy định của Luật Bảo hiểm xã hội: Nghị định số

152/2006/NĐ- CP ngày 22/12/2006 của Chính phủ. Thông tư số 03/2007/TT-